ابن سعد (۱۴۱۸)، الطبقات الکبری، بیروت، دار الکتب العلمیه، چاپ دوم.
۵. ابن عبدالبر، یوسف بن عبدالله (۱۴۱۲ق)، الاستیعاب فی معرفه الاصحاب، تحقیق علی محمد بجاوی، بیروت، چاپ اول.
۶. ابن عساکر، ابو القاسم علی بن حسن بن هبة الله شافعی دمشقی (۱۴۱۵ق)، تاریخ مدینه دمشق، بیروت، دار الفکر.
۷. ابن کثیر الدمشقی، أبو الفداء اسماعیل بن عمر (۱۹۸۶/۱۴۰۷)، البدایة و النهایة، بیروت، دار الفکر.
۸. ابوبکر محمد بن الحسین، الأجرى (بی تا)، الشریعة، المحقق: عبدالله بن عمر بن سلیمان الدمیجی، ریاض، دار النشر، دار الوطن.
۹. اصفهانی، ابو الفرج (۱۴۱۵ق)، الأغانی، بیروت، دار احیاء تراث عربی، چاپ اول.
۱۰. البخاری، محمد بن اسماعیل (۱۴۱۸ق)، الجامع الصحیح، به کوشش بن باز، بیروت، دار الفکر.

۱۱. البلاذري، أحمد بن يحيى بن جابر (١٤١٧/١٩٩٦)، كتاب **جمل من انساب الأشراف**، تحقيق سهيل زكار و رياض زركلي، بيروت، دارالفكر، الطبعة الأولى
۱۲. الترمذی، محمد بن عيسى بن سَورة بن موسى بن الضحاك (١٤٠٣)، **سنن الترمذی**، تحقيق و تصحيح: عبد الرحمن محمد عثمان، بيروت لبنان، دار الفكر للطباعة و النشر و التوزيع.
۱۳. تقفى كوفى، ابو اسحاق ابراهيم بن محمد (١٣٨٥ش)، **الغارات**، تحقيق جلال الدين حسينى ارموى، تهران، انجمن آثار ملي.
۱۴. الجلالى، محمد باقر (١٣٩٥)، **فدك و العوالى او الحوائط السبعة فى الكتاب و السنه و التاريخ و الادب**، قم، موسسه الطبيه لحياء التراث، چاپ دوم.
۱۵. الحسينى الجلالى، السيد محمد رضا (١٤١٣ق)، **تدوين السنّة الشريفة**، قم، مركز انتشارات دفتر تبليغات اسلامى، چاپ اول.
۱۶. الدينورى، أبو محمد عبد الله بن مسلم ابن قتيبه (١٤١٠/١٩٩٠)، **الامامه و السياسة المعروف بتاريخ الخلفاء**، تحقيق على شيرى، بيروت، دارالأضواء، چاپ اول.
۱۷. الذهبى، شمس الدين أبو عبد الله محمد بن أحمد (بى تا)، **سير أعلام النبلاء**، مجموعة محققين بإشراف شعيب الأرنؤوط، مؤسسة الرسالة.
۱۸. روحانى على آبادى، محمد (١٣٧٩)، **زندگانی حضرت زهرا ؑ**، تهران، انتشارات مها، چاپ اول.